3

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025_ № 284
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги:
«Выдача разрешения на строительство,
внесение изменений в разрешение на строительство,
в том числе в связи с необходимостью продления
срока действия разрешения на строительство»

	В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Любанского городского поселения, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Ленинградской области от 20.10.2023 № 702-р «О внесении изменений в распоряжения Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 585-р», Уставом Любанского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» (Приложение).
2. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.07.2024 № 363 «Выдача разрешений на строительство внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования путем опубликования в сетевом издании ЛЕНОБЛИНФОРМ, и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области по адресу: www.lubanadmin.ru в сети «ИНТЕРНЕТ»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава администрации				 	                    С.Н. Евдокимов

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области по адресу: www.lubanadmin.ru в сети «ИНТЕРНЕТ»